
Module de transceiver SFP+ conforme aux normes MSA - 10GBASE-BX (en amont)

Nº de produit: SFP-10GB-BX-U-STA-ST

Le SFP-10GB-BX-U-STA-ST est un transceiver SFP+ fibre optique en amont conforme aux normes MSA 
qui fonctionne avec SFP-10GB-BX-D-STA-ST de StarTech.com. Ils sont conçus, programmés et testés 
pour fonctionner avec des commutateurs et des routeurs compatibles avec les normes MSA 
10GBASE-BX. Le module de transceiver SFP+ fonctionne jusqu'à une distance de 10 km et vous 
assure une connectivité de 10 GbE sur un câblage en fibre optique.

Spécifications techniques :

• Longueur d'onde : 1270 nm Tx / 1330 nm Rx

• Vitesse de transfert de données maximum : 10 Gbps

• Type : monomode

• Type de connexion : Connecteur de LC

• Distance de transfert maximum : 10 km

• MTBF : 646 156 559 heures

• Consommation d'énergie : < 1,3 W

• Digital Diagnostics Monitoring (DDM) : Oui

Ce module SFP+ fibre optique est échangeable à chaud, ce qui facilite les mises à niveau et les 
remplacements en réduisant les coupures de réseau.

StarTech.com propose une vaste gamme de modules SFP et de câbles SFP à raccordement direct qui 
vous procurent la commodité et la fiabilité dont vous avez besoin pour compter sur votre réseau.



Certifications, rapports et compatibilité

      

Applications

Spécifications techniques

• MSA UNCODED SFP+ TRANSCEIVER: 10 Gigabit Ethernet BiDi Fiber Single Strand SFP+ designed, 
programmed and tested to work with compatible MSA Compliant switches and routers to deliver 
reliable 10GbE connectivity

• INCREASE BANDWIDTH ON EXISTING INFRASTRUCTURE: This 10 Gigabit Ethernet bi-directional 
WDM SFP+ transceiver module sends and receives over a single strand of fiber optic cable instead of 
two

• TECHNICAL SPECS: 10GBASE-BX | 10Gbps | 10G Bi-Directional Upstream | Single Mode (SMF) | LC 
Connector | 1270nmTx/1330nmRx | Digital Diagnostic Monitoring (DDM) | Distances up to 10km 
(6.2mi)

• THE IT PRO’S CHOICE: Designed and built for IT Professionals, this SFP module is backed for life 
(lifetime of module, not network switch), including free lifetime 24/5 multi-lingual technical assistance

• FONCTIONNE AVEC CHAQUE SWITCH MSA : fonctionne également avec les modèles de 
commutateur Ubiquiti, D-Link, Netgear, Supermicro, TP-Link et autres qui acceptent les modules non 
codés

Matériel

Politique de garantie Lifetime

Compatible Brand MSA Compliant

Normes de l’industrie IEEE 802.3ae 10GBASE-BX

Performance

Vitesse max. de 
transfert de données

10.00 Gbps

Distance de transfert 
max.

10 km (6.2 mi)



Type de fibre optique Monomode

Longueur d'onde 1270nmTx/1330nmRx

Mode de 
fonctionnement de la 
fibre optique

Duplex complet

DDM Oui

Réseaux compatibles 10 Gb/s

MTBF 646,156,559 hours

Consommation 
électrique

< 1.3W

Caractéristiques 
physiques

Longueur du produit 0.5 in [1.4 cm]

Largeur du produit 2.3 in [5.8 cm]

Hauteur du produit 0.5 in [1.3 cm]

Poids du produit 0.8 oz [24.0 g]

Informations 
d'emballage

Longueur du Paquet 4.4 in [11.3 cm]

Largeur du Paquet 3.6 in [9.1 cm]

Hauteur du Paquet 1.3 in [3.3 cm]

Poids brut 1.8 oz [50.0 g]

Contenu du paquet

Inclus dans le paquet 1 - Transceiver SFP+

Informations de 
garantie

Warranty À Vie

* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis


